
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024  

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada Gminy 

Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną w zależności od pełnionej 

funkcji: 

1) przewodniczący Rady Gminy - 2 100,00 zł; 

2) wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1 470,00 zł; 

3) przewodniczący komisji stałej Rady Gminy - 1 250,00 zł; 

4) pozostali radni - 1 050,00 zł. 

§ 2. Radnemu przysługuje dieta tylko z tytułu pełnienia jednej funkcji. 

§ 3. Za każdą nieobecność na sesji, posiedzeniach komisji stałych oraz wspólnych posiedzeniach komisji 

stałych rady dieta ulega zmniejszeniu o 25%. Łączna kwota zmniejszenia diety nie może przekroczyć 50%  

jej wysokości. 

§ 4. Diety wypłacane są z dołu, nie później niż do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego  

na podstawie zestawienia list obecności sporządzanego przez pracownika merytorycznego ds. obsługi biura 

rady. 

§ 5. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

2. Na wniosek radnego przewodniczący Rady Gminy może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 

służbowej pojazdem nie będącym własnością gminy. 

3. Ustala się stawki zwrotu kosztów podróży przejazdu radnego pojazdem samochodowym nie będącym 

własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu,  

za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego 

ds. transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2201 z późn. zm.). 

4. Podróże służbowe radnych zleca i podpisuje przewodniczący Rady Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3324



5. Przewodniczącemu Rady polecenie wyjazdu służbowego podpisuje wiceprzewodniczący. 

§ 6. Traci moc uchwała nr II/13/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 

oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Miłkowice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Piotr Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3324


		2024-06-10T09:42:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




